25.08.2025), approvazione delle graduatorie di merito delle proposte progettuali 

pervenute per la realizzazione del progetto ed approvazione dell’elenco dei n. 145 

Istituti Scolastici ammessi al finanziamento nel quale l’Istituto figurava 

ammesso al finanziamento di €34.000,00 (trentaquattromila euro/00) per gli 

AA.SS. 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTA la delibera n.50 del Collegio dei Docenti del 15/05/2025 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione del progetto “Scuole aperte il pomeriggio, la sera e nei weekend”; 

VISTA la delibera n.